
  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29.07.2025                                                                                                № 1660-МР 

м. Лебедин  

Про внесення змін до рішення першого пленарного засідання першої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 09.12.2020 № 35-МР 

«Про утворення виконавчого комітету Лебединської міської ради восьмого 

скликання та затвердження його персонального складу»  

 

Керуючись пунктом 3 частини першої статті 26, пунктом 5 частини 

четвертої статті 42, статтями 51, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши пропозицію виконуючого обов’язки 

Лебединського міського голови Горошко С.О., Лебединська міська рада  

в и р і ш и л а: 

 1. Унести зміни до рішення першого пленарного засідання першої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 09.12.2020 № 35-МР «Про 

утворення виконавчого комітету Лебединської міської ради восьмого 

скликання та затвердження його персонального складу» (з урахуванням змін від 

31.01.2023 № 687-МР, від 07.03.2023 № 736-МР, від 17.10.2024 № 1324-МР), а 

саме: 

 1) увести до персонального складу виконавчого комітету Лебединської 

міської ради восьмого скликання Коломієць Людмилу Григорівну, начальника 

фінансового управління Лебединської міської ради; 

 2) вивести з персонального складу виконавчого комітету Лебединської 

міської ради восьмого скликання Чичину Людмилу Андріївну, начальника 

фінансового управління Лебединської міської ради. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну мандатну 

комісію з питань регламенту, депутатської етики, діяльності ради і 

самоврядування (голова комісії Метенко В.В.). 

 

 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО

 



П Р О П О З И Ц І Ї 

щодо змін у персональний склад виконавчого комітету  

Лебединської міської ради восьмого скликання 

 

 Відповідно до пункту 5 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пропоную унести зміни до рішення 

першого пленарного засідання першої сесії Лебединської міської ради восьмого 

скликання від 09.12.2020 № 35-МР «Про утворення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради восьмого скликання та затвердження його 

персонального складу» (з урахуванням змін від 31.01.2023 № 687-МР, від 

07.03.2023 № 736-МР, від 17.10.2024 № 1324-МР), а саме: 

 1) вивести з персонального складу виконавчого комітету Лебединської 

міської ради восьмого скликання Чичину Людмилу Андріївну, начальника 

фінансового управління Лебединської міської ради; 

 2) увести до персонального складу виконавчого комітету Лебединської 

міської ради восьмого скликання Коломієць Людмилу Григорівну, начальника 

фінансового управління Лебединської міської ради. 

 

 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО 

 

 


